Syahadatain pada masa itu yaitu A. Ahmad Yahya dan Ayip Abdurrahman pada FKP

DPRD Kabupaten Cirebon.17

Dan pada tahun 1973 M Abah Umar wafat pada 13 Rajab 1393 H/ 20 Agustus 1973

M.18 Kepemimpinan Abah Umar yang kharismatik yang menjadi sosok tokoh yang

mendirikan tarekat Asy-Syahadatain berkahir pada tahun tersebut, maka dari itu

pengajian yang ditinggalkan belum mempunyai kesiapan untuk melanjutkan

kegiatan-kegiatan rutinan peribadahan yang biasanya dilakukan semestinya.